

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0010/2018	PREGÃO Nº 0009/2018	15/02/2018

Objeto: AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM RECURSOS PROVENIENTES DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E CONTRAPARTIDA DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE

CLEIDE MARA DANTAS DA SILVA - EPP

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	AMIDO DE MILHO - KG	UN	18,000	MILHENA	13,98	251,64
I	0001	14	CARNE BOVINA MOIDA	KG	2.400,000	FRIGMAMM	13,90	33.360,00
I	0001	18	COXA E SOBRECOXA	KG	1.940,000	BELLO	6,45	12.513,00
I	0001	33	MACARRÃO - 1 KG	UN	30,000	DALLAS	3,80	114,00
I	0001	36	MARGARINA 500 GR	UN	11,000	CREMOSY	4,95	54,45
I	0001	37	MUCILON MULTI CEREAIS - 400 GR	UN	27,000	NESTLE	10,59	285,93
I	0001	43	REFRIGERANTE (2 LITROS)	UN	174,000	SIMBA	3,75	652,50
I	0001	45	SAL REFINADO	KG	105,000	MAIS	1,40	147,00
I	0001	47	TEMPERO - PACOTE C/ 12 SACHÊS	UN	15,000	ZAELI	2,64	39,60
I	0001	50	VINAGRE - 750 ML	UN	93,000	TOSCANO	1,60	148,80

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 47.566,92**

EDNA DE FATIMA DA SILVA XAVIER ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	04	AMENDOIM PCT 500 GR	UN	55,000	ZAELI	9,45	519,75
I	0001	11	BOLACHA DOCE DE MAISENA PACOTE C/ 400 GR	UN	139,000	DALLAS	3,25	451,75
I	0001	22	FARINHA DE ROSCA (PACOTE 500 GR)	UN	17,000	ZAELI	4,07	69,19
I	0001	29	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM COM 395 GR	UN	50,000	NENE	3,39	169,50
I	0001	32	MAÇA - KG	KG	1.830,000		3,99	7.301,70
I	0001	34	MACARRÃO - PACOTE 500 GR	UN	1.330,000	DALLAS	2,51	3.338,30
I	0001	38	ÓLEO DE SOJA LATA 900 ML	UN	840,000	CONCORDIA	3,60	3.024,00
I	0001	40	PIPOCA PCT 500 GR	UN	126,000	ZAELI	2,50	315,00
I	0001	46	SALSICHA	KG	55,000	COPACOL	8,50	467,50
I	0001	49	TRIGO TIPO I PCT 5KG	UN	33,000	DALLAS	12,10	399,30

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 16.055,99**

JAIRO DE SOUZA TORQUETTI - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	06	ARROZ TIPO I - PACOTE 5 KG	UN	825,000	FARROUPILHA	12,30	10.147,50
I	0001	07	BALA DOCE PACOTE C/ 700 GRAMAS	UN	58,000	PRODASA	7,97	462,26
I	0001	08	BANANA	KG	475,000	CORREIA	2,99	1.420,25
I	0001	10	BOLACHA AGUA E SAL - PCT 400 GR	UN	134,000	DALLAS	3,33	446,22
I	0001	12	CANJICA AMARELA - PCT 500 GR	UN	59,000	ZAELI	2,30	135,70
I	0001	13	CARNE BOVINA DE 2ª SEM OSSO	KG	1.980,000	FRIGMANN	16,50	32.670,00
I	0001	17	COCO RALADO PCT 100 GR	UN	38,000	SOCOCO	3,40	129,20

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	24	FEIJÃO TIPO I - PRETO	KG	33,000	NATIVO	5,47	180,51
I	0001	25	FERMENTO EM PÓ PARA MASSA (250 GR)	UN	14,000	ROYAL	6,60	92,40
I	0001	26	FUBA - PACOTE 1 KG	KG	23,000	CAMPANARIO	2,79	64,17
I	0001	27	GELATINA DIVERSOS SABORES CX C/ 35 GR	UN	380,000	BRETZKE	1,00	380,00
I	0001	35	MARGARINA 1 KG	UN	42,000	DELICIA	8,95	375,90
I	0001	39	OVOS DE GALINHA CARTELA C/ 12 UNIDADES	UN	95,000	ROCHEDO	5,00	475,00
I	0001	42	QUEIJO RALADO - 100 GR	UN	45,000	ZAELI	3,58	161,10

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 47.140,21**

ROMILDA SALAI BOTTA - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	02	AÇUCAR PACOTE 5 KG	UN	213,000	GUACIRA	11,94	2.543,22
I	0001	15	CEBOLA	KG	373,000	CORREA	2,65	988,45
I	0001	20	EXTRATO DE TOMATE GRANDE 850 GR	UN	193,000	CIAFRIOS	7,30	1.408,90
I	0001	21	FARINHA DE MANDIOCA	KG	129,000	DONANA	6,32	815,28
I	0001	30	LEITE EM PÓ INTEGRAL S/ AÇUCAR (PCT 400 GR)	UN	770,000	CCGL	9,95	7.661,50
I	0001	44	REPOLHO - KG	KG	270,000	CORREA	2,55	688,50
I	0001	48	TOMATE - KG	KG	760,000	CORREA	5,90	4.484,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 18.589,85**

ROMILDO MILANI GRANGEIRO - ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	ACHOCOLATADO EM PO 400 GR	UN	119,000	ZAELI	4,61	548,59
I	0001	03	ALHO	KG	181,000	DOIDÃO	20,00	3.620,00
I	0001	09	BATATA COMUN - KG	KG	1.010,000	LNC	3,36	3.393,60
I	0001	16	CENOURA - KG	KG	390,000	LNC	2,78	1.084,20
I	0001	19	ESSÊNCIA EM PÓ PARA GELADINHO	UN	540,000	DE LA TORRE	1,83	988,20
I	0001	23	FEIJÃO TIPO I	KG	1.115,000	NATIVO	3,55	3.958,25
I	0001	28	LARANJA	KG	1.830,000	LNC	2,35	4.300,50
I	0001	31	LEITE SEM LACTOSE 380 GR	UN	55,000	NESTLE	22,55	1.240,25
I	0001	41	POLVILHO DOCE	KG	28,000	CAIPIRA	4,90	137,20

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 19.270,79**